
MĚSTO

HODONÍN
Číslo smlouvy: SD/2022/04 15/1 50/1S004P01LYJ48

DODATEK Č.l KE SMLOUVĚ Č. SD/2022/0415/150
Uzavřené podle ust. § 2586 a § 2430 a nás/, z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

na zpracování projektové dokumentace a výkon autorského dozoru na akci:

„ZOO Hodonín psí útulek44

1. SMLUVNÍ STRANY

Město HODONÍN

Masarykovo náměstí 53/1,695 35 Hodonín

002 84 891

CZ 699001303

Komerční banka, a.s., pobočka Hodonín, č.ú. 424671/0100

ve smluvních záležitostech Liborem stou města Hodonína

v technických záležitostech odbor IaÚ MěÚ Hodonín

Objednatel:

Adresa:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Zastoupené:

/dále jen objednatel/

Zhotovitel:

Adresa:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Jednající:

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka
106858

/dále jen zhotovitel/

MY3 architekti, s.r.o.

Vrchlického sad 1894/4, 602 00 Brno

07213263

CZ072 13263

Fio banka, a.s., č.ú.: 2001465001/2010

Ing. arch. Jiří Huške

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 26.10.2022 smlouvu o dílo č. SD/2022/0415/150. Předmětem

smlouvy je zpracování projektové dokumentace pro územní rozhodnutí, stavební

povolení (ÚR+DSP) a provádění stavby (DPS), dále jen „dílo“ nebo také „PD“, včetně
ve smlouvě sjednaných dalších činností na akci s názvem „ZOO Hodonín psí útulek44.

3. VYMEZENÍ PLNĚNÍ

Článek 2. 1 . a 2.2. vymezuje rozsah plnění zpracování projektové dokumentace.

3.2. Na základě požadavku provozovatele psího útulku ZOO Hodonín došlo v článku 2.1. a 2.2.
k navýšení rozsahu projektových prací o zpracování chlazení místností správní budovy (SO
01) včetně zapracování ceny chlazení do souhrnného rozpočtu stavby. Chlazení bude v PD

součástí dokumentace objektů techniky prostředí staveb.

3.1.

1



MĚSTO
HODONÍN

Číslo smlouvy: SD/2022/04 15/1 50/1

4. TERMÍNY A MÍSTO PLNĚNÍ

V čl. 3.3. se text podle smlouvy:

„Projektová dokumentace pro provádění stavby (DPS) a výběr dodavatele stavby dle odst.

2.2.3. bude zpracována a předána objednateli v termínu do 90 kalendářních dnů odpředání

projektové dokumentace pro územní rozhodnutí a stavebnípovolení. “

nahrazuje zněním podle dodatku č. 1:

„Projektová dokumentace pro provádění stavby (DPS) a výběr dodavatele stavby dle odst
2.2.3. a tohoto dodatku bude zpracována apředána objednateli nejpozději do 21. 7.2023. “

5 . CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

V čl. 4. 1 . a 4.2.3. se text podle smlouvy:

4.1. „Cena za řádně zhotovené a předané dílo dle této smlouvy a činnosti s tím související, je cenou

dohodnutou smluvními stranami ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenáchJako cenapevná činí:

Celkem:

DPH:

Celkem s DPH:

1 208 500,- Kč (bezDPH)
253 785,- Kč

1 462 285,- Kč (vč. 21 % DPH)

4.2.3. Projektová dokumentace pro provádění stavby (DPS) dle odst. 2.2.3.

368 500,- Kč (bezDPH)
77 385,- KčDPH

445 885,- Kč včetně DPH “

nahrazuje zněním podle dodatku ě. 1:

4.1.„Cena za řádně zhotovené a předané dílo dle této smlouvy a činnosti s tím související, je cenou

dohodnutou smluvními stranami ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, jako cenapevná činí:

Celkem:

DPH:

Celkem s DPH:

1 238 500,- Kč (bez DPH)
260 085,- Kč

1 498 585,- Kč (vč. 21 % DPH)

4.2.3. Projektová dokumentace pro provádění stavby (DPS) dle odst. 2.2.3.

398 500,- Kč (bez DPH)
83 685,-KčDPH

482 185,- Kč včetněDPH<(

2



MĚSTO
HODONÍNH

Číslo smlouvy: SD/2022/04 1 5/1 50/1

Cena zaprojektovou dokumentacipro územní rozhodnutía stavebnípovolení (DUR+DSP) + cena za

inženýrskou činnost zůstává beze změn.

Ostatní články a ustanovení smlouvy SD/2022/04 15/1 50 se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 3 vyhotovení a zhotovitel
1 vyhotovení.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejněním
v Regitru smluv vedeném Ministerstevem vnitra. Smlouva bude zveřejněna objednatelem v Registru
smluv vedeném Ministerstevem vnitra.

Přílohy:

• Cenová nabídka MY3 architekti, s.r.o. - dopracování PD chlazení

Doložka dle § 41 zákona c. 128/2000 Sb., O obcích, ve znění pozdějších předpisů

Rozhodnuto orgánem Města : Rada Města Hodonín

Datum a číslo usnesení: 18. 7.2023, č. usnesení 1169

19. oim ta o?.!®
V Hodoníně dne V Hodoníně dne

Za

Ing. arch. Jiří Huške

3



Dodavatel

r MY3 architekti s.r.o.

[ Vrchlického sad 1894/4

kft 602 00 Brno

Česká republika

W IČ: 07213263 DIČ: CZ0721 3263

f Gi
f MY3 architekti

Kontaktní údaje

E-mail:

Telefon:

Cenová nabídka CN20230003

II Ulil lil

Odběratel

Město Hodonín

Masarykovo nám. 53/1

695 01 Hodonín

Česká republika

IČ: 00284891 DIČ: CZ699001303

Způsob úhrady: Převodem

Bankovní účet Datum

2001465001/2010

IBAN: CZ06 2010 0000 0020 0146 5001

vystavení:

platnosti do:

21.06.2023

26.07.2023

SWIFT: FIOBCZPP

Nabízíme dodatek PD k projektu ZOO Hodonín psí útulek / číslo smlouvy: SD/2022/0415/150/dle požadavku

na chlazení správní budovy / SO01/ včetně rozpočtu, který bude součástí odevzdaného projektu s termínem dodání 21.7.2023 dle domluvy se

zadavatelem.

Označení dodávky Počet m. j. Cena za m.j. DPH % DPH CelkemBez DPH

Projekt chlazení včetně rozpočtu 1,0 30 000,00 21 30 000,00 36 300,006 300,00

Sazba DPH Základ Výše DPH Celkem

21 % 30 000,00 6 300,00 36 300,00

36 300,00CELKEM 30 000,00 6 300,00

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

Cena celkem: 36 300,00 Kč

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 106858

Strana 1/1
Vytiskl(a): Jiří Huške, 12.07.2023 13:38:07 Vystaveno v online fakturační službě iDoklad www.iDoklad.cz


